АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

               26.01.2017

№ 42
О внесении изменения в приказ комитета по образованию Администрации города от 30.12.2016 № 707 «О направлении на региональный этап всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году»
     В связи с изменением тарифов на проживание в гостинице «Моряк» с 01.02.2017 года, на основании ходатайств руководителей муниципальных общеобразовательных организаций  «Средняя общеобразовательная школа № 4»,  «Средняя общеобразовательная школа № 13»

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета по образованию Администрации города от 30.12.2016 № 707 «О направлении на региональный этап всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году» следующие изменения:
1.1. Изложить п.п. 1.3. п.1. в следующей редакции: «Предусмотреть расходы на проживание обучающихся не более 550 рублей в сутки на одного человека, расходы на питание обучающихся 250 рублей в сутки на одного человека за счет внебюджетных и бюджетных средств».
1.2. Вывести из состава сопровождающих лиц на региональный этап ВсОШ по биологии Дунаеву Ирину Анатольевну, учителя биологии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4».
1.3. Ввести в состав сопровождающих лиц на региональный этап ВсОШ по биологии Гнездилову Юлию Владимировну, учителя химии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13».
Председатель

                              Л. Ф. Орлова
Рассылка: дело, к. № 14, ИМЦ-2, шк. № 4, 13, 21, 22, ЦБ